10’000,000 (diez millones) de Certificados Bursátiles. 

Valor nominal de los Certificados 
Bursátiles  

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

Precio de colocación: $100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional). 

Recursos netos que obtendrá la Emisora: $979,478,254.62 M.N. (Novecientos setenta y nueve millones 
cuatrocientos setenta y ocho mil doscientos cincuenta y cuatro pesos 
62/100 moneda nacional). El desglose de los gastos relacionados 
con la oferta puede consultarse en el apartado “I. La Oferta, 1. 
Características de la Oferta, 7. Gastos relacionados con la Oferta”; de 
este Suplemento. 

Plazo de la Emisión: 

896 (ochocientos noventa y seis) días, es decir 2.5 (dos punto cinco) 
años. 

Fecha de publicación del aviso de oferta 
pública: 

6 de octubre de 2015. 

Fecha de cierre de libro: 7 de octubre de 2015. (La “Fecha de Cierre de Libro”). 

Fecha de emisión: 9 de octubre de 2015. (La “Fecha de Emisión”).

[...]

1.11 Valor nominal de los Certificados Bursátiles. 

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

1.12 Precio de colocación. 

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

1.13 Recursos netos que obtendrá la Emisora. 

$979,478,254.62 M.N. (Novecientos setenta y nueve millones cuatrocientos setenta y ocho mil 
doscientos cincuenta y cuatro pesos 62/100 moneda nacional). 

1.14 Plazo de la Emisión. 

896 (ochocientos noventa y seis) días, es decir 2.5 (dos punto cinco años). 

1.15 Fecha de publicación del aviso de oferta pública. 

6 de octubre de 2015. 

1.16 Fecha de Cierre de Libro. 

7 de octubre de 2015. 

1.17 Fecha de emisión. 

9 de octubre de 2015. 

1.18 Fecha de registro en la BMV.

[...]

objeto de la Sexta Emisión, tendrá la posibilidad de participar en la oferta pública en igualdad de 
condiciones que otros inversionistas así como de adquirir los Certificados Bursátiles. 

7. Gastos relacionados con la oferta. 

La Emisora obtendrá aproximadamente $979,438,254.62 (Novecientos setenta y nueve millones 
cuatrocientos treinta y ocho mil doscientos cincuenta y cuatro pesos 62/100 moneda nacional) 
como recursos netos de la Sexta Emisión. 

Los gastos relacionados con la Sexta Emisión son aproximadamente los siguientes: 

1 DERECHOS DE INSCRIPCIÓN EN 
EL RNV: 

$350,000.00

2 COMISIONES POR 

INTERMEDIACIÓN Y